Incentivo ao Uso de Corretivos de Solo - PROSOLO;

II - R$100.000.000,00 (cem milhões de reais), quando des-
tinados ao financiamento de operações no âmbito do Programa de
Incentivo à Mecanização, ao Resfriamento e ao Transporte Grane-
lizado da Produção de Leite - PROLEITE;

III - R$360.000.000,00 (trezentos e sessenta milhões de
reais), quando destinados ao financiamento de operações no âmbito
do Programa Nacional de Recuperação de Pastagens Degradadas -
P R O PA S TO ;

IV - R$180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais),
quando destinados ao financiamento de operações no âmbito do Pro-
grama de Apoio ao Desenvolvimento da Cacauicultura - PROCA-
CAU;

V - R$250.000.000,00 (duzentos e cinqüenta milhões de
reais), quando destinados ao financiamento de operações no âmbito
do Programa de Desenvolvimento Cooperativo para Agregação de
Valor à Produção Agropecuária - PRODECOOP;

VI - R$200.000.000,00 (duzentos milhões de reais), quando
destinados ao financiamento de operações no âmbito do Programa de